
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

                                             BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 17.08.2021                                                                                                      

REF – Nr.89,UP datë,06.08.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                                                      

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Ëeb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

Baza Ligjore e zbatuar: Ligji nr.162 datë 23.12.2020“Për prokurimin publik” 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03086-08-17-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Përmirësimi i banesave ekzistuese për  

komunitete të varfëra të pafavorizuara". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punimet për ndërtime të plota 

ose të pjesshme,Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa ose shtëpi 

individuale,Riparim dhe renovim 

6. Fondi limit: 20 765 863  (njëzetë milion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqindë e gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa tvsh, 

   Burimi i financimit i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021: 

– nga buxheti i  Bashkisë Roskovec =4 527 925  lekë pa tvsh 

 – nga buxheti i shtetit  = 6 428 309.   lekë pa tvsh  

 për vitin 2022: 

                           – nga buxheti i shtetit = 9 809 628.3  lekë pa tvsh  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga  lidhja e 

kontratës mbaron deri më 6( gjashtë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.09.2021,Ora: 09:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


